Бюджетное учреждение культуры Енангское социально-культурное объединение

[bookmark: bookmark1]
ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark2]29.03.2018г. 		              					                                    № 8
О  проведении противопожарной тренировки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести объектовую противопожарную тренировку по эвакуации людей и тушению условного пожара в учреждениях культуры БУК «Енагское СКО» «	     30   марта  2018 г.
2. Руководителями противопожарных тренировок по филиалам назначить заведующих филиалами   следующих работников:
-в структурном подразделении В-Ентальский ДК-заведующую филиалом  Ордину Надежду Алексеевну.
-в структурном подразделении Федюнинский ДК-заведующую филиалом Пономареву Надежду Вениаминовну.
-в структурном подразделении Н-Ентальский ДК –заведующего филиалом Корзникова Василия Владимировича.
-в структурном подразделении Раменский сельский клуб-заведующую филиалом  Шемякину Татьяну Владимировну.
- в структурном подразделении Н-Енангский ДК –заведующую филиалом Усову Валентину Сергеевну.
 Руководителям  противопожарных тренировок совместно с  И.О директора БУК «Енангское СКО»  Ширяевой Л.В организовать  эвакуацию людей, тушение  условного  пожара

Руководителю учреждения БУК»Енангское СКО» Ширяевой Л. В ознакомить с приказом
заведующих филиалами БУК «Енангское СКО»  под роспись.
Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О  директора БУК «Енангское СКО» 		Л.В Ширяева